

**Lucrari de reparatie a biroului
de triaj pentru COVID si Hol et.1
CCD al IMSP Institutul
Oncologic**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari generale de constructie

Valoarea de deviz 879 547,745 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	8,970	48,00	430,560
2.	7122050013400	Zidar	h-om	11,280	48,00	541,440
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	380,430	48,00	18 260,640
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	74,970	48,00	3 598,560
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	420,000	48,00	20 160,000
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	98,280	48,00	4 717,440
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	77,280	48,00	3 709,440
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	587,120	48,00	28 181,760
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	174,090	48,00	8 356,320
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	82,858	48,00	3 977,184
11.	7422010060100	Timplar	h-om	724,889	48,00	34 794,672
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,441	48,00	165,168
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	213,593	48,00	10 252,464
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	280,335	48,00	13 456,080
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	711,583	48,00	34 155,984
		Total manopera				184 757,712

Materiale:

1.	11110001000244	Intrerupator manual dublu	buc	3,030	40,00	121,200
2.	11110001003024	intrerupator manual BA 47-29/3/20A, B	buc	26,260	22,00	577,720
3.	11110001004024	intrerupator manual BA 47-29/1/16A, B	buc	44,440	22,00	977,680
4.	1111000400024	Intrerupator manual (BA 47-29/3/40A, B)	buc	6,060	30,00	181,800
5.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	4,040	420,00	1 696,800
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,529	170,00	89,930
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,020	170,00	3,400
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,006	2,00	6,012
9.	2051142950700	Dibluri	buc	28,000	1,00	28,000
10.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	600,286	0,50	300,143
11.	24165418610530 653	Amorsa-grund Super Trade Primer	kg	31,500	40,00	1 260,000
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	48,740	72,00	3 509,280
13.	24165865410530	Amorsa-grund Betonogrun	kg	7,350	15,00	110,250

	3					
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	19,600	16,00	313,600
15.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	676,940	26,00	17 600,440
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	47,784	10,00	477,840
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	54,030	16,00	864,480
18.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	31,657	16,00	506,512
19.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	298,650	1,00	298,650
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	17,059	72,00	1 228,248
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	108,452	4,00	433,808
22.	24521216704234	Tub gofrat plastic DM 16mm	m	482,698	2,00	965,396
23.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	73,867	42,00	3 102,414
24.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	31,657	18,00	569,826
25.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 108,012	3,00	3 324,036
26.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	303,145	1,00	303,145
27.	2521106718386	Profil de srafa	m	232,155	18,00	4 178,790
28.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	221,602	120,00	26 592,240
29.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	940,449	0,70	658,314
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	29,264	1,50	43,896
31.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	6 464,556	3,00	19 393,668
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,930	1,40	9,702
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	349,860	1,40	489,804
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	891,812	3,00	2 675,436
35.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	420,201	22,00	9 244,422
36.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	32,956	72,00	2 372,832
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	82,988	1,00	82,988
38.	2710503808004	Fir de sudare	m	215,271	5,00	1 076,355
39.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	294,140	6,00	1 764,840
40.	2710703520285	Profil de suport	m	880,420	9,00	7 923,780
41.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	247,275	130,00	32 145,750
42.	27431235499025	coltare din aluminiu	m	555,398	2,00	1 110,796
43.	27461673351002	Priza simpla	buc	8,160	35,00	285,600
44.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	24,000	42,00	1 008,000
45.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	367,195	6,00	2 203,170
46.	2811236311001	Doze	buc	38,527	3,00	115,581
47.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	87,000	2,00	174,000
48.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	117,731	1,50	176,596
49.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	70,639	1,00	70,639
50.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	97,480	1 600,00	155 968,000
51.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	16,160	1,00	16,160
52.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	12,000	1,00	12,000
53.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3 563,620	0,10	356,362
54.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 166,466	0,10	516,647
55.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	28,000	0,20	5,600
56.	2874115840602	Piulita M20	kg	16,160	23,00	371,680
57.	2874115881198	Saiba M 6	buc	12,000	0,50	6,000
58.	2874115883700	Saiba M 20	buc	16,160	1,00	16,160
59.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,000	1,00	12,000
60.	2874136313300	Diblu din metal	buc	942,000	1,00	942,000

61.	28752744005016	Corp de iluminat LED 4000K lumina alba pentru tavane armstrong	buc	48,960	380,00	18 604,800
62.	31301341817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 4x25 mmp	m	71,738	82,00	5 882,516
63.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 4x25 mmp	m	86,149	130,00	11 199,370
64.	31301348174605	Cablu din cupru 3*2,5mmp	m	134,647	11,00	1 481,117
65.	31301354817405	Cablu din cupru 3*1,5 mmp	m	350,406	8,00	2 803,248
66.	4011106202741	Energie electrica	kw	97,480	1,65	160,842
67.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,289	20,15	46,124
68.	4100126202818	Apa	m3	13,141	20,15	264,791
69.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,950	2,00	25,900
		Total materiale de construcții				351 339,126

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,100	10,00	21,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,400	10,00	84,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,619	10,00	106,190
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	18,596	10,00	185,960
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,520	15,00	37,800
6.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	23,892	10,00	238,920
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	58,804	15,00	882,060
8.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,475	180,00	85,500
		Total utilaje de construcții				1 641,430

Total:

Total	lei	537 738,268
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	41 570,485
Transportarea materialelor	7,00 %	24 593,739
Cheltueli de regie	14,50 %	87 565,861
Beneficiu de deviz	6,00 %	41 488,101
TVA	20,00 %	146 591,291

Total deviz:

**879 547,7
45**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0